ПРИКАЗ

«22»декабря 2020 г.

БОЕРЫК

№ 878

Об итогах городского конкурса

школьников по электронике

 «Знатоки»

На основании приказа Управления образования г. Казани № 593 от

10.09.2020 года «О реализации плана городских мероприятий по развитию

детского технического творчества на 2020-2021 учебный год»,  с целью

популяризации научно-технического и творческого потенциала личности ребенка

посредством интеграции основного образования и овладения технологиями

конструирования, создания схем электрических цепей, а также выявления

способных учащихся, с 4 декабря по10 декабря 2020 года на базе МБУ ДО

«ГЦДТТ им. В.П.Чкалова»  г. Казани прошѐл IVгородского конкурса школьников

по электронике «Знатоки».

В течение недели с учѐтом рекомендаций в условиях пандемии в лично-

командных соревнованиях с общим числом участников 37 человек в возрасте от 7

до 14 лет приняли участие 12 команд из 6 образовательных учреждений и

учреждений дополнительного образования:

На основании изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итогиIV Городского конкурса школьников по электронике

«Знатоки» (приложение 1).

2. Наградить дипломами Управления образования г.Казани учащихся

образовательных организаций города Казани - победителей и призеров

IVГородского конкурса школьников по электронике «Знатоки»в каждой

возрастной категории (приложение 1).

3. Объявить  благодарностьруководителям,  принявшим участие в IV

Городском конкурсе школьников по электронике «Знатоки».

4. Вручить грамоты МБУДО «Городской центр детского технического

творчества им. В.П.Чкалова» г.Казаниостальным участникам, принявшим

активное участие в IV Городском конкурсе школьников по электронике

«Знатоки».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования г. Казани Э.Ф. Тахавиеву.

Начальник        И.А.Ризванов

Э.Е.Тукаева, 292-34-72

Приложение №1

ИтогиIV Городского конкурса школьников по электронике «Знатоки»

Личное первенство

Возраст от 7 до 9 лет

Диплом I степени – Филатов Арсений, 9 лет, МБУДО «ГЦДТТ им. В.П.Чкалова»

г. Казани, педагог Долгих Сергей Олегович

Возраст от 10 до 13 лет

Диплом I степени – Мугинов Айдар, 11 лет, МБУДО «ЦВР» Приволжского района  г. Казани,

педагог БаймухаметовФанильЗаудятович

Диплом II степени – Гильмутдинов Эмиль, 11 лет, МБОУ«СОШ № 91»  г. Казани, педагог

Панфилов Александр Александрович

Диплом III степени – Воробьѐв Искандер, 11 лет, МБУДО «ГЦДТТ им. В.П.Чкалова»

г. Казани, педагог Васянин Евгений Александрович

Возраст от 14 до 17 лет

Диплом I степени – Габдулхаков Камиль, 14 лет, МБУДО «ГЦДТТ им. В.П.Чкалова»

г. Казани, педагог Долгих Сергей Олегович

Диплом II степени – Шилинцев Арсений, 14 лет, МБУДО «ГЦДТТ им. В.П.Чкалова»

г. Казани, педагог Васянин Евгений Александрович

Командное первенство

Возраст от 7 до 9 лет

Диплом I степени – Мосягин Артѐм, Ветров Владислав, 9 лет, МБУДО «ЦДТ» п. Дербышки,

педагог Бурцев Евгений Сергеевич

Диплом II степени – Кириллов Артѐм, Шафиков Карим, 7 лет, МБУДО «ГЦДТТ им.

В.П.Чкалова»г. Казани, педагог Кабанов Валерий Александрович

Диплом III степени – Державин Марк, Богданова Варвара, 8 - 9 лет, МБУДО «ЦВР»

Авиастроительного района г. Казани, педагог Григорьева Анна Игоревна

Возраст от 10 до 13 лет

Диплом I степени – Якимов Павел, Натальин Владислав, 10 лет, МБУДО «ЦВР»

Авиастроительного района г. Казани, педагог Григорьева Анна Игоревна

Диплом II степени – Ильин Арслан, Натальин Ярослав, 11 – 13 лет, МБУДО «ЦВР»

Авиастроительного района г. Казани, педагог Григорьева Анна Игоревна

Диплом II степени – Смирнов Алексей, Бурганов Эмиль, 11лет, МБОУ «Гимназия №179 –

центр образования» Ново-Савиновского района г. Казани, педагог Маряшина Ирина

Васильевна

Диплом II степени – Спирина Алина, Зарипова Сафина, 11лет, МБУДО «ЦДТ», п. Дербышки,

педагог Бурцев Евгений Сергеевич

Диплом III степени – Мищихин Матвей,Сафин Дамир, 11 – 12 летлет, МБОУ «Гимназия №179

– центр образования» Ново-Савиновского района г. Казани, педагог Маряшина Ирина

Васильевна

Диплом III степени – Чухарев Леонид,Берсенев Арсений, 10 – 13 лет, МБУДО «ЦВР»

Авиастроительного района г. Казани, педагог Григорьева Анна Игоревна